
 

   
 

 

2020年 12月 2 日 
お客様各位 

株式会社アルファパーチェス 
MRO 事業部 

 

チップワンストップサイトへの接続再開について 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 外部接続サイトであるチップワンストップについて、サイト上の不具合が発覚し、お客様
からの接続を停止しておりましたが、不具合が解消できたという知らせを受け、12 月 2 日
18 時過ぎより、接続を再開いたしました。 
接続停止中には、お客様にご不便・ご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

 
敬具 

 
 

■本件に関するお問い合わせ先 
アルファパーチェス カスタマーサポート 
電話番号：03-6635-5150 
電話受付時間：9：00～17：00（土日祝日は除く） 
E メール：info@alphapurchase.co.jp 

 


